PORTWEST

FCO06 - Basket Eco Fly Composite S1PS SR
FO

Collection: Chaussures écologiques

Gamme: Protection des pieds

Matiere du dessus: Polyester Flyknit
Matiere semelle: PU/PU

Paquet intérieur (sous-conditionnement): 1
Emballage extérieur: 1

information produit

Cette chaussure de sécurité, respectueuse de l'environnement, est dotée
d'un embout en composite, d'une semelle intermédiaire en textile résistant
aux perforations, et d'une semelle extérieure en PU/PU double densité pour
une meilleure adhérence et une meilleure absorption de 1'énergie. La tige
est composée d'une seule piece de textile tricotée sans couture, avec un col
rembourré pour plus de confort.

Chaussures écologiques

Portwest continue de repousser les limites de la protection durable des
pieds avec l'introduction d'une chaussure de sécurité respectueuse de
'environnement.

) . Caractéristiques
Protection des pieds

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent - 100% sans métal

la collection de protections des pieds Portwest. . . . L. ; 3
- Tige en tricot contemporain, spécialement développée pour augmenter

le confort et les propriétés de légereté.

- Assise plantaire confortable superbement rembourrée réduisant la

Normes fatigue des pieds

EN ISO 20345:2022 S1PS . BN - . .
. Tirette arriere pour faciliter la mise en place du pied

- Slip resistant outsole

- col double pour plus de confort

- Coquille Composite

- Semelle composite anti perforation
- Semelle double densité

- Talon avec absorption d'énergie

- Antistatique
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FCO06 - Basket Eco Fly Composite S1PS SR FO

Code Douanier: 6404199000

Laboratoire d'essai

CTC (Organisme notifié N°.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

N° de certificat: 0075/2085/161/09/23/1564

Carton Dimensions/Weight

Item

FC06BKB36
FCO06BKB37
FC06BKB38
FC06BKB39
FC06BKB40
FC06BKB41

FC06BKB42
FC06BKB43
FCO06BKB44
FCO06BKB45
FC06BKB46
FC06BKB47
FC06BKB48

Colour

Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu

Weight(Kg)
1.1200
1.1600
1.2230
1.2400
1.1830
1.2620
1.2960
1.4370
1.3600
1.5600
1.4810
1.5370
1.5300

Cubic(m?)
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605

EAN13

5036108401406
5036108401413
5036108401420
5036108401437
5036108401444
5036108401451
5036108401468
5036108401475
5036108401482
5036108401499
5036108401505
5036108401512
5036108401529

GTIN/DUN14

15036108886231
15036108886248
15036108886255
15036108886262
15036108886279
15036108886286
15036108886293
15036108886309
15036108886316
15036108886323
15036108886330
15036108886347
15036108886354




