

FC06 - Basket Eco Fly Composite S1PS SR**FO****Collection:** Chaussures écologiques**Gamme:** Protection des pieds**Matière du dessus:** Polyester Flyknit**Matière semelle:** PU/PU**Paquet intérieur (sous-conditionnement):** 1**Emballage extérieur:** 1**information produit**

Cette chaussure de sécurité, respectueuse de l'environnement, est dotée d'un embout en composite, d'une semelle intermédiaire en textile résistant aux perforations, et d'une semelle extérieure en PU/PU double densité pour une meilleure adhérence et une meilleure absorption de l'énergie. La tige est composée d'une seule pièce de textile tricotée sans couture, avec un col rembourré pour plus de confort.

Chaussures écologiques

Portwest continue de repousser les limites de la protection durable des pieds avec l'introduction d'une chaussure de sécurité respectueuse de l'environnement.

Protection des pieds

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent la collection de protections des pieds Portwest.

Normes

EN ISO 20345:2022 S1PS

Caractéristiques

- 100% sans métal
- Tige en tricot contemporain, spécialement développée pour augmenter le confort et les propriétés de légèreté.
- Assise plantaire confortable superbement rembourrée réduisant la fatigue des pieds
- Tirette arrière pour faciliter la mise en place du pied
- Slip resistant outsole
- col double pour plus de confort
- Coquille Composite
- Semelle composite anti perforation
- Semelle double densité
- Talon avec absorption d'énergie
- Antistatique



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FC06 - Basket Eco Fly Composite S1PS SR FO

Code Douanier: 6404199000

Laboratoire d'essai

CTC (Organisme notifié N°.: 0075)
4, rue Hermann Frenkel
Cedex 07, France
N° de certificat: 0075/2085/161/09/23/1564

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
FC06BKB36	Noir/Bleu	50.0	40.0	34.0	1.1200	0.0680	5036108401406	15036108886231
FC06BKB37	Noir/Bleu	50.0	40.0	34.0	1.1600	0.0680	5036108401413	15036108886248
FC06BKB38	Noir/Bleu	50.0	40.0	34.0	1.2230	0.0680	5036108401420	15036108886255
FC06BKB39	Noir/Bleu	50.0	40.0	34.0	1.2400	0.0680	5036108401437	15036108886262
FC06BKB40	Noir/Bleu	50.0	40.0	34.0	1.1830	0.0680	5036108401444	15036108886279
FC06BKB41	Noir/Bleu	50.0	40.0	34.0	1.2620	0.0680	5036108401451	15036108886286
FC06BKB42	Noir/Bleu	50.0	40.0	34.0	1.2960	0.0680	5036108401468	15036108886293
FC06BKB43	Noir/Bleu	42.0	40.0	36.0	1.4370	0.0605	5036108401475	15036108886309
FC06BKB44	Noir/Bleu	42.0	40.0	36.0	1.3600	0.0605	5036108401482	15036108886316
FC06BKB45	Noir/Bleu	42.0	40.0	36.0	1.5600	0.0605	5036108401499	15036108886323
FC06BKB46	Noir/Bleu	42.0	40.0	36.0	1.4810	0.0605	5036108401505	15036108886330
FC06BKB47	Noir/Bleu	42.0	40.0	36.0	1.5370	0.0605	5036108401512	15036108886347
FC06BKB48	Noir/Bleu	42.0	40.0	36.0	1.5300	0.0605	5036108401529	15036108886354